
 

NÁVOD - Solární zahradní LED osvětlení (103233) 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

POZOR! Dodržujte bezpečnostní a montážní pokyny, abyste předešli riziku 

poranění nebo poškození výrobku. 

Pouze pro domácí použití, nikoli pro komerční účely! 

Důležité: Přečtěte si tyto pokyny pečlivě a důkladně. Uschovejte je pro 

pozdější použití. Pokud výrobek předáte někomu jinému, nezapomeňte 

předat i tento návod. 

Uchovávejte malé části mimo dosah dětí. Dávejte pozor zejména při 

rozbalování. Uchovávejte plastové sáčky a jiné obaly mimo dosah dětí – 

nebezpečí udušení! 

Zkontrolujte všechny části a díly, zda nejsou poškozené. Přes pečlivé 

kontroly se může stát, že i ten nejlepší výrobek se během přepravy 

poškodí. 

V takovém případě výrobek nepoužívejte. Poškozené části mohou ohrozit 

vaše zdraví. 

Nikdy výrobek neupravujte! Úpravy zneplatní záruku a výrobek může být 

nebezpečný. 

K čištění používejte houbičku a teplou vodu. 

Nepoužívejte čisticí prostředky na bázi rozpouštědel nebo čističe jako je 

např. bělidlo – ty mohou výrobek poškodit. 

 

 



 

Bezpečnostní poznámky 

Toto není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Nikdy se nepokoušejte rozebírat solární světlo. 

Nepoužívejte výrobek, pokud je poškozený. Opravy smí provádět pouze 

kvalifikovaná osoba. 

 

Určené použití 

Solární světlo je určeno k použití ve venkovních prostorách. Během dne 

solární panel sbírá energii ze slunce. Při plném nabití bude světlo v noci 

svítit 6–8 hodin. Světlo se v noci automaticky zapne. 

Tento výrobek je určen pouze pro uvedené použití. Výrobce nenese 

odpovědnost za jakékoliv škody způsobené nevhodným použitím. Jakákoliv 

úprava nebo zásah do výrobku může negativně ovlivnit jeho bezpečnost, a 

záruka tím bude zrušena. 

 

Toto označení znamená, že tento výrobek nesmí být likvidován s běžným domovním 

odpadem v rámci EU. Aby se předešlo možnému ohrožení životního 

prostředí nebo lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu, 

recyklujte jej zodpovědně, aby bylo možné materiály znovu využít.  

 

 

 



 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 


